
سرمقاله

در خدمت و خیانت همسایه! 
مناقشه در «ادلب» به تنش میان ایران و ترکیه رسید

2

سرنوشت ادلب در هاله اى
 از ابهام است

جنگ، پشت دیوارهاى 
ادلب

با آغاز عملیات ارتش سوریه 
براى بازپس گیرى استان ادلب، 
درگیرى هاى مستقیم میان ارتش 
ترکیه و دولت سوریه شروع شد. 
در جریان این درگیرى ها، ده ها 
سرباز ترکیه و سوریه جان شان را 
از دست داده اند. پنجشنبه هفته 
گذشته، دولت ترکیه اعلام کرد 
که 34 سرباز این کشور در بمباران 
هوایى ارتش سوریه کشته شده اند. 
یک روز بعد، ترکیه از جامعه جهانى 
خواست که در شمال غرب سوریه 
منطقه پرواز ممنوع برقرار کند، اما 
تاکنون کشورى با این درخواست 
موافقت نکرده است. «فخرالدین 
التون»، رئیس دفتر رسانه اى ریاست 
جمهورى ترکیه، با صدور بیانیه اى 
خواستار برقرارى منطقه پرواز ممنوع 

بر فراز استان ادلب شد.
دولت سوریه با پشتیبانى سیاسى و 
نظامى روسیه، از ماه دسامبر گذشته 
عملیات بازپس گیرى ادلب را آغاز 
کرده است، اما عملیات بازپس گیرى 
ادلب که آخرین پایگاه معارضان 
مسلح به شمار مى رود، به دلیل 
حضور چشمگیر نظامى ترکیه در 
این منطقه با دشوارى هایى مواجه 
شده است. در پى کشته شدن ده ها 
سرباز ارتش ترکیه درحملات دولت 
سوریه، تنش ها میان ترکیه از یک 
طرف و روسیه و سوریه از طرف 
دیگر، به شدت بالا گرفته است. 
ترکیه همچنان سعى مى کند حضور 
میدانى خود را در آخرین پایگاه 
مخالفان مسلح سورى حفظ کند، 
اما روسیه و سوریه مصمم هستند 
که آخرین پایگاه مخالفان را بازپس 
گیرند. ترکیه متقابلاً حملاتى علیه 
مواضع ارتش سوریه انجام داده که 
طبق برخى گزارش هاى رسانه اى، به 
مرگ ده ها سرباز ارتش سوریه منجر 
شده است. برخى رسانه هاى عربى 
حتى گزارش کردند که تعدادى از 
نیرو هاى حزب اله لبنان درحملات 
ارتش ترکیه به شهادت رسیده اند. 
روزنامه فرامنطقه اى «رأى الیوم» 
گزارش کرد که در درگیرى هاى 
شدید نیرو هاى حزب اله با سربازان 
ترکیه در منطقه سراقب در ادلب، 
چند تن از رزمندگان حزب اله 
درحمله موشکى ترکیه جان شان 

       ادامه در صفحه 2را از دست داده اند...
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پیشنهادهاى «نسل فردا» 
براى تعطیلات کرونایى

 واحد تامین برنامه شبکه چهار 
سیما،هر شب ساعت 12 بامداد 
مجموعه اى از بهترین سریال هاى 
ایرانى و خارجى را روى آنتن مى برد. 
سریال استرالیایى «در برابر باد» به 
کارگردانى سایمن وینسر و جرج 

تى. میلر محصول 1978 است.

امروز شبکه نمایش سینمایى 
«ترمینال» را روى آنتن خواهد 
برد. این اثر دیدنى و بسیار زیبا 
محصول 2004 آمریکاست که 
استیون اسپیلبرگ بزرگ آن را 
ساخته است. پخش این فیلم در 

دونوبت 30/ 9 و 17 است. 

براى تعطیلات کرونایى
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کرونا رحم نمى کند
 ولى از دولتى ها انتظار مروت مى رود

چند توصیه کاربردى در روزهاى تیره و تار کرونایى!

 
1 - اقتصاددان ها با شیوع بیمارى «کرونا» بسیارى از پیش بینى هاى اقتصادى را براى سال 2020 غیرواقعى تلقى مى کنند و معتقدند اقتصاد جهان در سال جارى میلادى 
تنها 2/8 درصد رشد کند؛ یعنى ضعیف ترین رشد از سال 2009 تا حالا. این دورنما در تضاد با آن چیزى است که صندوق بین المللى پول قبلاً اعلام کرده بود. این صندوق 

اعلام کرد احتمالاً تنها یک درصد از پیش بینى قبلى 3/3 رشد براى اقتصاد جهان در سال جارى میلادى کم خواهد کرد ولى ممکن است شرایط از این هم بدتر باشد.
2- این بیمارى جهان را درگیر خود کرده است؛ ابتدا چین و بعداً بقیه کشورها یکى پس از دیگرى گرفتار آن شده اند و ایران نیز فعلاً با آن مواجه است. این موضوع تبعات اقتصادى فراوانى براى ما در روزها 

و ماه هاى آینده به همراه دارد. فقط کمى انصاف و همبستگى مى تواند این مشکل ها را کم کند و با سلامت، پیک کرونا در ایران را پشت سر بگذاریم.
3- بسیارى از اهالى کسب وکار براى این ایام خود برنامه ریزى کرده بودند افرادى که یک سال سخت و طاقت فرسا را سپرى کرده و کورسویى به بازار شب عید داشتند، افرادى که با وام بانکى به خرید 
پرداختند یا محل کسب اجاره اى دارند. شیوع کرونا و کم شدن حضور مردم در بازارها موجب چالش جدى این افراد شده است و به طورقطع در روزهاى پایانى سال حجم چک هاى برگشتى زیادتر از ماه هاى 

قبل خواهد بود.
4- در این شرایط جدید باید مردم به همدیگر رحم کرده، دست یارى به سوى یکدیگر دراز کنند. احتکار و گران فروشى تعدادى به هیچ عنوان وجه شرعى، قانونى و مردمى ندارد و عده اى سودجو در این 

شرایط سخت مردم براى خود جیب هاى گشادى دوخته اند که آینده نشان خواهد داد چه قدر سوراخ بوده است.
5- از مسئولان دولتى انتظار مى رود شرایط کسب وکار را با شیوع بیمارى کرونا بهتر درك کنند و با انعطاف بیشتر در امر مالیات، آب، برق، گاز و دیگر موارد به یارى اقتصاد بیایند و بدانند این شرایط ادامه 

نخواهد داشت و به امید خداوند روزهاى خوب در انتظار مردم صبور ایران خواهد بود.

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در 
نظر دارد  نگهدارى فضاى سبز دهکده زاینده رود مطابق حد و حدود مشخص شده واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود  بر 

اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید. 
1-موضوع مناقصه: حفظ و نگهدارى فضاى سبز دهکده زاینده رود
2  -محل دریافت اسناد مناقصه: دفتر امور حقوقى و قراردادهاى 
سازمان اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان 

ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا 

پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/12/24 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و 
مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره0105526752002 

نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت  اداري روز شنبه مورخ 98/12/24 به آدرس: 

اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز یکشنبه مورخ 98/12/25 جهت گشایش پیشنهادها در محل 

دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در  مناقصه مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى 

شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مناقصه قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مناقصه مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه است. 
11 -این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

مدت برآورد اولیه (ریال)عنوانردیف
قرارداد

یکسال3,263,773,088حفظ و نگهدارى فضاى سبز دهکده دوم1

حفظ و نگهدارى فضاى سبز بلوك 2
یکسال3,227,082,680جنوبى و سایت شرقى

یکسال2,093,401,312حفظ و نگهدارى فضاى سبز جنگل ها3

حفظ و نگهدارى فضاى سبز بلوك 4
یکسال4,331,626,811شمالى و سایت خانواده

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مناقصه 

آگهى مزایده شماره 98/9616/3
فروش اموال مازاد بر نیاز 

بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان 
بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومى به فروش 
برساند، لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ شرکت در مزایده از تاریخ  درج این آگهى به مدت 
4 روز از ساعت 8 صبح لغایت 12 به انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان واقع در جاده اصفهان- تهران، روبروى پالایشگاه، 
جنب کارخانه شیر پگاه و آرد انوشیروان، خیابان هجدهم، بعد از چهار راه اول سمت چپ، انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان 
مراجعه و اموال مورد نظر را از نزد یک بازدید و در صورت تمایل به خرید مبلغ 500,000,000 ریالى طى یک فقره چک بانکى 
(تضمین شده) در وجه دایره حسابدارى و بودجه بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان همراه با برگ پیشنهاد قیمت 
وفرم شرایط مزایده در پاکت هاى در بسته و ممهور به مهر و امضا حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1398/12/15 
به دایره دبیرخانه و روابط عمومى واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد، ساختمان مرکزى بانک صادرات، طبقه 

هشتم به صورت حضورى تحویل نمایند. 
شرایط عمومى شرکت در مزایده:  1- فروش اموال براساس بالاترین قیمت پیشنهادى و به صورت نقد خواهد بود. 

2- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و سپرده نفر دوم و سوم تا ده روز پس از 
اعلام نتیجه و مشخص شدن برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند. 

3- به درخواست هاى مخدوش، مشروط و غیر شفاف و چک هاى جارى اشخاص و شرکت ها ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- بانک در رد یا قبول پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه ایراد 

و اعتراض بعدى و احتمالى را از خود سلب و اسقاط نمودند. 
5- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 36690052 و 36694489 -031 دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان 

و یا شماره تلفن هاى 33804021 الى 33804022-031 واحد انبار مرکزى تماس حاصل فرمایید. 

بانک صادرات  ایران - مدیریت شعب استان اصفهان 

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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حفظ و نگهدارى فضاى سبز بلوك 2
یکسال3,227,082,680جنوبى و سایت شرقى

یکسال2,093,401,312حفظ و نگهدارى فضاى سبز جنگل ها3

حفظ و نگهدارى فضاى سبز بلوك 4
یکسال4,331,626,811شمالى و سایت خانواده

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مناقصه 

آگهى مزایده شماره 98/9616/3
فروش اموال مازاد بر نیاز 

بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان 
بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومى به فروش 
برساند، لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ شرکت در مزایده از تاریخ  درج این آگهى به مدت 
4 روز از ساعت 8 صبح لغایت 12 به انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان واقع در جاده اصفهان- تهران، روبروى پالایشگاه، 
جنب کارخانه شیر پگاه و آرد انوشیروان، خیابان هجدهم، بعد از چهار راه اول سمت چپ، انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان 
مراجعه و اموال مورد نظر را از نزد یک بازدید و در صورت تمایل به خرید مبلغ 500,000,000 ریالى طى یک فقره چک بانکى 
(تضمین شده) در وجه دایره حسابدارى و بودجه بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان همراه با برگ پیشنهاد قیمت 
وفرم شرایط مزایده در پاکت هاى در بسته و ممهور به مهر و امضا حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1398/12/15 
به دایره دبیرخانه و روابط عمومى واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد، ساختمان مرکزى بانک صادرات، طبقه 

هشتم به صورت حضورى تحویل نمایند. 
شرایط عمومى شرکت در مزایده:  1- فروش اموال براساس بالاترین قیمت پیشنهادى و به صورت نقد خواهد بود. 

2- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و سپرده نفر دوم و سوم تا ده روز پس از 
اعلام نتیجه و مشخص شدن برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند. 

3- به درخواست هاى مخدوش، مشروط و غیر شفاف و چک هاى جارى اشخاص و شرکت ها ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- بانک در رد یا قبول پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه ایراد 

و اعتراض بعدى و احتمالى را از خود سلب و اسقاط نمودند. 
5- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 36690052 و 36694489 -031 دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان 

و یا شماره تلفن هاى 33804021 الى 33804022-031 واحد انبار مرکزى تماس حاصل فرمایید. 

بانک صادرات  ایران - مدیریت شعب استان اصفهان 

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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سقوط 19 درصدى قیمت هفتگى نفت

یادداشتى درباره فیلم «میدوى»

کرونا به هیچ کسى رحم نمى کند اما؛

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى همدان:

کرونا نفت را به کما برد

مرغ دریایى علیه خروس جنگى برمى خیزد

بیمارى «خرافه» ترسناك تر از کرونا

آمادگى براى مقابله با کروناویروس وجود دارد

منچستریونایتد 

شیاطین سرخ دست به کار 

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا
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